

انتظامی

کشف ۱۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در ناین

فرمانده انتظامی شهرستان ناین گفت: مأموران مستقر در ایستگاه ایست بازرسی شهید شرافت ناین حین کنترل ۷ دستگاه اتوبوس و کامیون ۱۰ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف کردند.
احسان بدیعیان اظهار کرد: مأموران مستقر در ایستگاه ایست بازرسی شهید شرافت ناین در راستای اجرائی طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری به ۷ دستگاه اتوبوس و کامیون مشکوک و آنها را برای بررسی متوقف کردند.
وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به بازرسی از این خودروها پرداخته که در نتیجه مقدار ۲۰ تن کود شیمیایی، ۸۰۰ بسته حنا، ۵۱۰ کیلو لباس، ۳۲۰ عدد روغن زیتون و بادام، ۱۳۸ جفت کفش، ۳ دستگاه لوازم برقی منزل، ۲۰ جعبه آچار، ۱۵۳۰ عدد سسیم چین انبردست و پیچ گوشتی، ۱۴۰۰ عدد گاز مسافرتی، ۶ دستگاه دوچرخه و ۱۵۰ کیلو میوه آوآکادو که همگی خارجی و فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکی بود را کشف کردند.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان ناین با اشاره به اینکه ارزش اموال کشف شده از سوی کارشناس مربوطه ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص ۷ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

کشف مایزهای قاچاق در شاهرود

فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۹ دستگاه ماینر از منزل مسکونی در شهرستان شاهرود خبر داد.
سردار جلیل موقوفه یی باعلام این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان شاهرود با شرافیت کامل اطلاعاتی بر منطقه در جریان محل نگهداری تعدادی ماینر در منزل مسکونی قرار گرفتند و تحقیقات میدانی خود را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه پلیس پس از بررسی و تأیید صحت موضوع با هماهنگی قضائی نسبت به بازرسی منزل اقدام کرد ادامه داد: ماموران موفق به کشف ۹ دستگاه ماینر غیر مجاز شدند.
به گزارش ایسنا، سردار موقوفه یی با اشاره به ارزش مادی این کالاهای کشف شده ادامه داد: برابر اعلام نظر کارشناسان، ارزش ماینرهای مشکسوفه را ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد و اظهار کرد: متهم دستگیری پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل مراجع قضائی مسوول شد.

قتل خونین پسر جوان در ساختمان نیمه کاره

متهم فراری که دوست صمیمی‌اش را با ضربات چاقو به قتل رسانده و فرار کرده بود در حال کار کردن در یک ساختمان نیمه کاره شناسایی و بازداشت شد.
به بی گزارش کشف جسد مرد جوان افغانستانی در یکی از ساختمان‌های نیمه‌کاره تهرانسر در ۱۲ خرداد ۱۴۰۲ کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه تیم بررسی صحنه جرم به محل حادثه اعزام شدند.بررسی‌های اولیه نشان داد که مقتول بر اثر ۴ ضربه چاقو به قتل رسیده است و انگیزه این جنایت، اختلاف مالی ۳۰ میلیون تومانی با یکی از دوستان صمیمی‌اش بوده است.کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت متهم را شناسایی کرده و متوجه شدند که او در یک ساختمان نیمه‌کاره در اسلامشهر مشغول به کار است، پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس، متهم در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.
به گزارش رکتا، متهم در بازجویی‌های اولیه به قتل دوست صمیمی‌اش اعتراف کرد و انگیزه خود را اختلاف مالی عنوان کرده است.پسبر افغانستانی در ادامه تحقیقات قتل خونین پسر جوان گفت: مقتول از من ۳۰ میلیون تومان پول قرض کرده بود و هر بار که از او درخواست می‌کرد تا بدهی اش را پرداخت کند او طفره می‌رفت برای همین به معویش شکایت کردم، اما آنها در جواب قول می‌خواستند گفتند اگر می‌توانی خودت پولت را پس بگیر برای همین من هم صیباتی شدم و با چاقو او را کشتیم.متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان قرار گرفت.

قتل خونین بین دو افغانستانی

در سعادت‌آباد تهران

قاتل فراری افغانستانی که در اسفند سال ۱۴۰۲ دوست صمیمی‌اش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود در یزد بازداشت شد.
در پی وقوع یک قتل هولناک در ۴ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ در میدان فرهنگ سعادت‌آباد کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران به همراه بازرس ویژه قتل از شعبه ۱۱ دادسرای جنایی در محل جرم حضور پیدا کرده و تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری عامل این جنایت آغاز کردند.تیم جنایی در اتاقک نگهبانی با جسد مرد حدوداً ۵۵ ساله افغانستانی مواجه شدند که از ناحیه سر هدف ضربه جسم سخت قرار گرفته بود.بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول ساعتی قبل با مرد جوانی به نام مالک قرار ملاقات داشته است که همین سرخ شک تیم جنایی را برانگیخت.بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که مقتول یک پسر جوان افغانستانی، بر اثر اصابت چندین ضربه چاقو به قتل رسیده است، انگیزه اصلی این جنایت نیز درخواست نامناسبی از سوی قاتل عنوان شد.
به گزارش رکتا، با توجه به حساسیت موضوع و اهمیت دستگیری سریع قاتل، کارآگاهان با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی و بهره‌گیری از اطلاعات به دست آمده از شاهدان و دوربین‌های مداربسته، موفق شدند هویت قاتل را شناسایی کنند.تیم جنایی در اتاقک نگهبانی با جسد مرد حدوداً ۵۵ ساله افغانستانی مواجه شدند که از ناحیه سر هدف ضربه جسم سخت قرار گرفته بود.بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول ساعتی قبل با مرد جوانی به نام مالک قرار ملاقات داشته است که همین سرخ شک تیم جنایی را برانگیخت.پس از ماهدفا تعقیب و گریز، سرنایجام در یک عملیات پیچیده پلیسی، قاتل که به شهرستان یزد متواری شده بود، در مخفیگاهش دستگیر شد.این پرونده به همراه متهم برای تحقیقات بیشتر تحویل اداره دهم پلیس آگاهی تهران شد.

کوزه ۸۰۰ ساله از خاک بیرون کشیده شد

فرمانده انتظامی شهرستان زنجان گفت: در پی اشراف ماموران کلانتری ۱۵، کوزه باستانی با قدمت بیش از ۸۰۰ سال در زنجان کشف شد.
به گزارش رکتا، سرهنگ دود مرسللی روز سه شنبه با بیان این مطلب، افزود: با اطلاع ماموران کلانتری ۱۵ شهرستان زنجان، محل نگهداری اشیای تاریخی در یک منزل مسکونی محرز شد و موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.وی اظهار داشت: در این راستا ماموران کلانتری موفق به شناسایی و احراز هویت یک نفر و محل نگهداری اموال عتیقه شدند.مرسلی یادآور شد: بعد از هماهنگی قضایی و در بازرسی از مخفیگاه متهم یک عدد کوزه عتیقه مربوط به دوران باستان با قدمت بیش از ۸۰۰ سال کشف و به نام مالک قرار ملاقات داشته است.تشکیل شد و به همراه متهم در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل مرد جوان توسط همسر خائن



رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: زن جوانی که با اجرای نقشه شیطانی همسرش را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد:
اواخر سال ۱۴۰۰، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های تهران از طریق تماس تلفنی با پلیس مرگ مرد ۳۵ ساله‌ا‌ی را روی تخت بخش مراقبت‌های قلب گزارش و عنوان کردند چند ماه پیش متوفی به‌خاطر سکنه به این مرکز درمانی منتقل شده اما داشته و نقشه جنایت را طراحی کرده است افزود:چند وقت پس از خاکسپاری، پدر متوفی از عروس سابق خود شکایت کرد و گفت، پس از آنکه فرزندم را از دست دادم، عروسم با فردی غریبه‌ای که ظاهراً از گذشته با او ارتباط داشت، ازدواج کرد. پیش از این نیز، پسرم و همسرش اختلاف عمیقی داشتند. مرگ ناگهانی فرزندم بسیار مشکوک است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: پس

بازداشت ۳۲۱ دزد و مالخر در تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲۲۱ سارق و مالخر در ۷۲ ساعت خبر داد.

سردار عباسعلی محمدیان در طرح دستگیری سارقان و کشف اموال مسروقه که پیش از ظهر دیروز در پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد؛ گفت: آنچه امروز شما شاهدش بودید، حاصل زحمات میدانی ۷۲ ساعت همکاران من در پلیس آگاهی تهران بزرگ بود اما پشت این ۷۲ ساعت، ساعت‌ها و روزها کار پلیسی و اطلاعاتی همکاران ما بود. وی افزود: امروز ۳۲۱ سارق و مالخر دستگیر شده و تحویل قانون شده‌اند که این افراد در قالب ۵۱ باند سرقت، جعل، مالخری اقدام به سرقت می‌کردند که از این افراد تلفن همراه، خودرو، موتورسیکلت و غیره کشف شد.فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد از خرید اموال مشکوک به سرقتی، دست دوم و تحت عنوان استوک، خودروهای اوراقی و بازراه‌ای مرزی خودداری کنند. محمدیان گفت: اگر سارق مالخر نداشته باشند و اگر مالخر خریداری نداشته باشد چرخه سرقت متوقف می‌شود و ما به همین دلیل برخورد با این افراد صورت می‌گیرد. وی افزود: من به سارقان هشدار می‌دهم که ما اشراف خوبی روی جرم و مجرمان داریم و از تجهیزات پیشرفته استفاده می‌کنیم و حتی زاغ زنان را شناسایی می‌کنیم.فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد : بخشی از مردم احساس می‌کنند اگر گو صندوق خریده و آن را در خانه نصب کنند، امنیت را خریدانه‌د، در حالیکه کمک به سارق کرده‌اند همه اموال مهم خود مانند طلا و مدارک را بک جا جمع کرده‌اند.

محمدیان گفت: خرید گاوصندوق شرایط دارد. اگر گاوصندوق درخانه باشد باید در دیوار جاساز شده باشد یا به اسکلت ساختمان جوش داده باشد و اصلا در دید و در دسترس نباید باشد.

سارقان می‌توانند یا گاوصندوق را بزدند یا در آن را بشکنند. وی افزود: ما ۲۰ ایستگاه رصد فضای مجازی داریم که تمام آگهی‌های مجازی را بررسی می‌کنند که در صورت مشکوک بودن آنها را بررسی می‌کنند و قطعاً با افراد متخلف برخورد می‌شود.

دستگیری سارقان منزل در خاورشهر

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار منزل با چهار فقره سرقت در خاورشهر شهرستان ری، خبر داد.

سرهنگ «محمدقاسم طرhani» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در محدوده خاورشهر، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۷۷ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس با بررسی دقیق محل‌های وقوع سرقت و رصد اطلاعاتی ۲ سارق حرفه‌ای را شناسایی و با تعقیب و مراقبت‌های شبانه‌روزی طی عملیات‌های ضربتی در مخفیگاه‌هایشان در محدوده خاورشهر دستگیر کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس شهرستان ری با اشاره به کشف اموال سرقتی از مخفیگاه متهمان، اضافه کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به چهار

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل مرد جوان توسط همسر خائن

سوی مرجع قضائی متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات جنایی همچنان ادامه دارد

اغفال دختر جوان به بهانه ازدواج

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از بازداشت عامل اغفال دختر جوان در شرق تهران، خبر داد. سردار « علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد:اواخر اس‌سال، زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به کارآگهان گفت، دخترم به بهانه خرید از سوپرمارکت از خانه بیرون رفته اما دیگر بازنگشته و تلفن همراهش خاموش است؛ لطفا کمک کنید. وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس آگاهی (ویژه قفدان) تیمی زنده از کارآگاهان راهی محل مورد نظر شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم پی بردند، دختر جوان به مغازه سوپرمارکت مراجعه نکرده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه قضائی متوجه شدند، دختر گمشده توسط یک مرد جوان با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان با روش‌های علمی مقصد فرار آنها را در شمال تهران شناسایی کنند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی طی یک عملیات منسجم موفق به دستگیری متهم شدند که در ادامه نیز دختر جوان پیدا شد. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود گردیم اما عذاب وجدان داشتیم.سردار گودرزی با قصد ازدواج اعتراف کرد:سردار تکان دهنده، کارآگهان اداره دهم پلیس آگاهی ماوریت یافتند تا با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.وی خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از

پس از ارتکاب جنایت با یکدیگر ازدواج کردند اما عذاب وجدان داشتیم.سردار گودرزی متذکر شد: پس از این اظهارات تکان دهنده، کارآگهان اداره دهم پلیس آگاهی ماوریت یافتند تا با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.وی خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از

پس از ارتکاب جنایت با یکدیگر ازدواج کردند اما عذاب وجدان داشتیم.سردار گودرزی متذکر شد: پس از این اظهارات تکان دهنده، کارآگهان اداره دهم پلیس آگاهی ماوریت یافتند تا با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.وی خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از

بازداشت ارادل و اوباش مسلح محله فلاح تهران

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ارادل و اوباش سابقه دار که در محله فلاح با قدرت نمایی رعب و وحشت در بین شهروندان ایجاد کرده بود خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۲ قبضه سلاح سرد و گرم و تجهیزات دفاعی کشف شد.

سرکلانتر نظری«کیانوش نظری» سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: طی تماس‌های تلفنی شهروندان مبنی بر قدرت نمایی توسط یک شرور سابقه دار در محله فلاح بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری ۱۶۱ اوبذر به نشانی اعلامی اعزام شدند. ولی متهم قبل از حضور پلیس از محل متواری شده بود. وی با بیان اینکه این متهم با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بود، افزود: با اقدامات فنی پلیسی هویت و مخفیگاه این فرد شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی، در یک عملیات منسجم پلیسی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ابراز داشت: متهم که پس از حضور پلیس، قصد فرار از مخفیگاهش را داشت قبل از انجام هر نوع اقدامی دستگیر شد.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح سرد، یک قبضه سلاح گرم کمری و یک عدد اسپری اشک آور و همین طور یک دستگاه خودرو پراید که پس از استعلام ۱ پلاک آن مشخص شد دارای سابقه سرقت می‌باشد کشف شد. وی گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر اخلاف و نظم و امنیت شهروندان، ورود به عنف و تخریب خودرو و تحریف شرایط اعتراف کردند. این مقام انتظامی گفت: تا کنون ۳ تن از شهروندان به کلانتری مراجعه و از رفتار مجرمانه متهم طرح شکایت کردند. سرهنگ نظری با اشاره به این که امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: متهمان به جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مقام قضائی معرفی شد. شهروندان در صورت مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم زدن نظم عمومی می‌شود بلافاصله با سامانه ۱۱۰ پلیس تماس بگیرند.



نظارت بر قهوه خانه‌های شهرستان ری و پیشگیری از جرائم و تخلفات، طرح بازدید از قهوه خانه‌ها در دستور کار مأموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: در این طرح از ۸۰ واحد قهوه خانه بازدید و ۹ واحد صنفی متخلف با دستور مقام قضائی پلمب شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ نظارتی ابراز داشت: تحقیقات پلیسی نشان

دستگیری اوباش متواری محله فرح‌اد تهران

سرهنگ «اکبر موسوی « در این باره گفت: ماموران پایگاه دوم سازمان اطلاعات چندی پیش خبری در خصوص درگیری ۲ شهروند دریافت کردند که در ایین درگیری یکی از افراد مصدوم و ضارب بلافاصله از محل متواری شده است. وی عنوان کرد: ماموران با حضور در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخصات ظاهری متهم را شناسایی و در ادامه موفق شدند هویت متهم را شناسایی کنند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ابراز داشت: تحقیقات پلیسی نشان

حوادث ۵

فنا

مراقب کلاهبرداری‌های اینترنتی در سفر اربعین باشند

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فرجا با اشاره به نزدیک شدن به مراسم اربعین حسینی و افزایش تعداد زائران کربلا، هشدار داد: موج جدیدی از کلاهبرداری‌های اینترنتی در راه است و متقاضیان می‌بایست برای ثبت‌نام تنها از سامانه سماح استفاده کرده و به تبلیغات فریبنده فضای مجازی اعتماد نکنند.

سرگرد «مختار رضایی» در تشریح این خبر، اظهار داشت: در این ایام، ساسات‌های جعلی به یکی از ابزارهای اصلی مجرمان تبدیل شده و ناآگاهی برخی کاربران فرصت مناسبی را برای سوء استفاده‌گران فراهم می‌کند. وی ادامه داد: کلاهبرداران با ارسال پیام‌های افواکننده، زائران مشتاق را به لینک‌های آلود هدایت می‌کنند و اطلاعات بانکی آن‌ها را به سرقت می‌برند، در این راستا زائران می‌بایست تنها از طریق سامانه سماح به نشانی samah.haj.ir ثبت نام کرده و هرگز مدارک هویتی خود را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند.

این مقام مسئول اضافه کرد: مجرمان اینترنتی با ارسال لینک‌های جعلی و نصب بد افزار بر روی تلفن همراه کاربران، اطلاعات بانکی آنان را سرقت می‌کنند و کاربران باید هنگام پرداخت هزینه به صورت اینترنتی، نکات ایمنی را رعایت کرده و از درگاه‌های مورد اعتماد استفاده کنند.

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فرجا خاطر نشان کرد: هوشیاری و دقت شهروندان در این ایام می‌تواند از وقوع بسیاری از جرایم سایبری جلوگیری نماید و رعایت نکات ایمنی، سفری امن و بدون نگرانی را برای زائران رقم بزند.

به گزارش ایلنا از پلیس، این مقام انتظامی در ادامه خبر داد: افرادی که می‌خواهند گذرنامه یزتی دریافت کنند، می‌توانند از طریق سامانه‌های مجازی و برنامه کاربردی «پلیس من» بخش گذرنامه استفاده کنند. وی توصیه کرد: عموم مردم می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک، فوراً از طریق سایت پلیس فتا به نشانی Fata.gov.ir پخش مرکز فوریت‌های سایبری با تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ موضوع را گزارش دهند.

حادثه

برخورد ۱۰ وسیله نقلیه در اتوبان امام علی(ع)

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از تصادف زنجیره‌ای میان ۱۰ وسیله نقلیه در اتوبان امام علی (ع) خبر داد.

سید جلال ملکی درباره حادثه دیروز گفت: ساعت۸:۵۵ صبح دیروز یک مورد حادثه تصادف زنجیره‌ای به آدرس اتوبان امام علی(ع) روی پل وستراگی مقدم به سامانه ۱۱۲۵ آتش نشانی اعلام شد که در پی آن ایستگاه ۷۹ به محل حادثه اعزام شد.

وی افزود: آتش‌نشانان در کمتر از چهار دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند ۹ دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کرده‌اند.این خودروها شامل سمند، وانت، پژو، ال نود و پراید بودند. به گزارش ایسنا، سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: برخی خودروها بسیار آسیب دیده بودند و با نیوجرسی نیز برخورد کرده بودند.ملکی گفت: در مجموع این حادثه هشت مصدوم داشت که هفت نفر از آنان مرد و یک نفر زن بودند اما خوشبختانه کسی در خودرو محبوس نشده بود.

وی افزود: این برخوردها باعث ایجاد ترافیک سنگین شده بود که با کمک عوامل راهور، خودروها به محل امن منتقل شدند و ترافیک روان شد. پس از آن نیز آتش نشانان اقدام به ایمن سازی محل کرده و به مأموریت خود خلاص دادند. علت حادثه هم از سوی عوامل پلیس راهور بررسی و اعلام خواهد شد.

فوت یک نفر و ۶ مصدوم بر اثر برخورد سمند با پراید در ده ولات

برخورد رخ به رخ خودروی‌های سمند با پراید در محور روستایی دوغ‌آباد – فیض‌آباد ۶ مصدوم و یک کشته در پی داشت.
به گزارش رکتا، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و فوریت‌های پزشکی شهرستان مولات گفت: بنا به اعلام مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی تربت‌حیدریه کارشناسان پایگاه‌های اسدادی فیض‌آباد، عبدال‌آباد و مهنه پس از اطلاع از این تصادف بلافاصله به محل اعزام شدند. محمدرضا چهلرسی افزود:همکاران اورژانس مصدومان را به بیمارستان امام حسین(ع) تربت‌حیدریه منتقل کردند و یکی از مصدومان به علت شدت جراحات وارده، متأسفانه در بیمارستان فوت شد.

کارگر جوان ۷ انگشت دستش را از دست داد

کارگر جوان ۲۰ساله‌ای در حین کار با دستگاه کلندر و برائث بی‌احتیاطی، ۷ انگشت خود را از دست داد.

به گزارش رکتا، در روزهای گذشته کارگری ۲۰ ساله در حین کار با دستگاه کلندر در یک کارگاه تولیدکننده محصولات ورزشی در اردبیل به دلیل بی‌احتیاطی دچار سانحه شد و ۷ انگشت دست خود را از دست داد.

بر اساس این گزارش، با اطلاع سایر کارگران به گروه‌های امداد و نجات، این کارگر مصدوم تحویل عوامل اورژانس شده و او برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت سه دانگ مشاع یک باب آپارتمان مسکونی پلاک ۴ فرعی از ۱۵۵۳-- دوغ‌آباد – فیض‌آباد ۶ مصدوم و یک کشته در پی داشت.
به گزارش رکتا، در روزهای گذشته کارگری ۲۰ ساله در حین کار با دستگاه کلندر در یک کارگاه تولیدکننده محصولات ورزشی در اردبیل به دلیل بی‌احتیاطی دچار سانحه شد و ۷ انگشت دست خود را از دست داد.
بر اساس این گزارش، با اطلاع سایر کارگران به گروه‌های امداد و نجات، این کارگر مصدوم تحویل عوامل اورژانس شده و او برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شد.

شناسه آگهی: ۱۷۶۵۳۴۲۲
علی‌علی پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال تبریز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳۰۱ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۵۳۶ ـ ۳۰۶۲۷۱۰ ـ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ موضوع ماده یک قانون تصرفات خام بئول مقدس دهرسخ نسبت به شناسنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک- فرعی از ۵۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که (خریداری از امیر خسان عبدالعی عیث آباد) تأیید گردیده است. لذا بموجب بند ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه مجلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روزهای ای هبات الصاق را در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها تا تاریخ الصاق در محل به مدت دوهام اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است. و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی حاصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت اسناد و صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. م الف: ۲۶۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

بهرروز صابئی